DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

PORTARIA Nº 0588/2018

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais de

acordo com o Decreto nº 9921, de 23/01/2014 e o Decreto 301 de 29/01/2015,

R E S O L V E:

Realocar a pedido, o servidor Eduardo Augusto Lovizotto Rebonatto, RG nº 8.496.630-

4, na função de Técnico Administrativo, da Divisão de Regulação e Acesso para a

Superintendência de Atenção à Saúde, ambas com sedes em Curitiba, desta Secretaria de

Estado da Saúde, a partir de 03/12/2018, com base no Artigo 65, parágrafo único da Lei

Estadual nº 6.174, de 16 de novembro de 1970.

Curitiba, 13 de dezembro de 2018.

Sezifredo Paulo Alves Paz
Diretor Geral

7

Inserido ao protocolo 15.510.464-3 por: Tiago da Costa em: 13/12/2018 16:00. Assinado por: ANTONIO CARLOS FIGUEIREDO NARDI  em: 19/12/2018 12:17. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: a5751a6dddee1104790d6964504ee36